
Medlemsmøde den 9. april 2026 

22 medlemmer var mødt op. 

Opgaver i klubben: 

Der er lavet en liste over bestyrelsens og andre medlemmers opgaver. Denne hænges op i klubben, så 
man ved, hvem man skal kontakte hvis man har spørgsmål eller andet. Jytte melder sig til at stå for 
hjemmesiden. Der er ingen, der fast vil stå for at få noget i Politihunden, så det aftales, at vi skiftes til 
at få skrevet noget eller få sendt lidt gode billeder. 

Træning 

Når Thomas er til morgenmad om lørdagen, vil han efterfølgende gerne være på pladsen og lave 
lydighed eller konkurrenceteknik med dem der kunne have lyst. Der bliver efterlyst bidearbejde og 
Thomas og Katrine vil efterfølgende stå for at lave bidearbejde ca. en gang om måneden. Nogle 
eftersøger en træningsmark til spor og her vil bestyrelsen arbejde på en løsning. 

Konkurrencer: 

Det er et problem at dommere og figuranter ikke melder sig, når der skal tilmeldes til konkurrencer. 
Alle skal ud og figurere eller dømme, så derfor en opsang om at melde sig, så klubkammeraterne kan 
komme i konkurrence. 

Aktiviteter: 

Aktivitetsplanen er opdateret og hænges op i klubben. Dorte kommer med forslag til datoer til en 
træningsdag på Kulsbjerg og til et foredrag med en dyrlæge. 

Katrine vil stå for at arrangere en træningsdag/weekend for klubbens hunde, og så vil der i efteråret 
igen blive en natøvelse. 

Dølle: 

Dølle-planen er næsten færdig og der har været utrolig stor opbakning til at hjælpe til, så kæmpe stor 
ros til alle. 

DM: 

Hovedbestyrelsen mangler en forening til at afholde DM i 2027. Vi er blevet spurgt om det kunne være 
noget for os. Bestyrelsen er positive overfor forslaget, men vil høre medlemmernes mening. 
Medlemmerne der er til stede er positive og vil gerne bakke op om det. Bestyrelsen går videre med 
dette. 

Evt: 

Minestrimlerne i Ovstrupskoven må ikke fjernes. Flere tilkendegav at det var dejligt med et 
medlemsmøde, og dette vil der komme igen. Tak til Claus og Thomas for dejlig mad. 

 


